
CENTRO DI RICERCA CERI 
“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

 

                                 

CENTRO DI RICERCA  C.E.R.I. 

“Previsione, Prevenzione e Controllo dei Rischi Geologici” 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma (RM) 

T (+39) 06 49914582 F (+39) 06 49914143 

www.ceri.uniroma1.it 

 
Prot. n.   801  del 22/11/2018 
Rep.    4/2018   
 

IL DIRETTORE 
Del Centro di Ricerca CERI 

 
 

VISTO  Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti 

esterni all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTA la richiesta presentata dal prof. Giorgio Monti, prot. n. 410 del 02/07/2018; 

VISTA  la disponibilità dei fondi messi a disposizione dal  prof. Giorgio Monti (Progetto 

000158_13_CE_MONTI); 

VISTA la delibera del Comitato Direttivo del Centro di Ricerca CERI del 10 luglio 2018; 

VISTO il bando n. PRC_6/2018, prot. n. 595 del 18/09/2018, rep. n. 89/2018, scaduto il 

03/10/2018; 

VISTA  la delibera del Comitato Direttivo del CERI, seduta del 21/11/2018, in cui sono stati 
nominati i membri della Commissione di valutazione di cui al predetto bando; 

 

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva, per titoli, per il bando 
suindicato, sia così composta: 
 

1. Prof. Giorgio Monti     membro esperto con funzioni di Presidente 

2. Prof. Vincenzo Biano  membro esperto 

3. Dott. Marc’Antonio Liotta  membro esperto con funzioni di segretario 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito. 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della 
Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 22/11/2018 

 
    Il Direttore 

       F.to Prof.ssa Francesca Bozzano 

 


